, [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2022 года                                                  г. Дальнереченск                                                        №   358 - па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 01.07.2022г. № 337-па          «О Порядке составления проекта бюджета Дальнереченского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период»
        Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 01.07.2022г. № 337-па «О Порядке составления проекта бюджета Дальнереченского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период (далее -Постановление):
1.1. Подпункт 3.2 пункта 3 Постановления изложить в следующей редакции: «3.2. Управление финансов администрации Дальнереченского муниципального района - за подготовку проекта бюджета Дальнереченского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период и за разработку и утверждение методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Дальнереченского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период.»;
1.2. Подпункт 6.1 пункта 6 изложить в следующей редакции:                 «6.1. Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 9 по Приморскому краю - сведения, необходимые для разработки проекта бюджета Дальнереченского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. Указаные сведения (расчеты, формы) подлежат уточнению до 01 сентября текущего финансового года».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                            В.С.Дернов